
 یکی می میرد ز درد بینوایی
 یکی می گفت خانم 
زردک می خواهی؟!

علیرضـا عباسـی، نماینده کـرج کـه در مخالفت با 
وزیـر پیشـنهادی علـوم سـخنرانی می کـرد گفت؛ 
130 هـزار دانشـجوی خارجی در کشـور داریم که 
بایـد بـه 320 هزار نفر برسـد، چه برنامـه عملیاتی 

بـرای تحقـق این هـدف دارید؟ 
بـاور بفرماییـد، بـا شـنیدن و خوانـدن ایـن دلیـل 

مخالفـت بـرق سـه فـاز از کلـه ام پریـد!
آنچـه کـه مایـه تعجبـم شـده و شـاید ۹۵ درصـد 
باشـند،  نداشـته  خبـر  آن  از  هـم  جامعـه  آحـاد 
موضـوع حضـور 130هـزار دانشـجوی خارجـی در 
کشـور اسـت، که تازه آقای نماینده ناراحت اسـت 
چـرا ایـن عـدد بـه 320هـزار دانشـجوی خارجی 

اسـت؟! نیافته  افزایـش 
بـا شـنیدن ایـن خبر تنها چیـزی که به ذهنم رسـید 
همین ضرب المثل قدیمی اسـت که می گوید؛؛»یکی 
زردک  خانـم  می گفـت  یکـی  بینوایـی،  از  می مـرد 

می خواهـی؟!
خداییـش نمی دانیـم از این مخالفت آقـای نماینده 

بخندیـم یا گریـه کنیم؟
در اینجـا نمی خواهیـم بـه موضوع مخالفت ایشـان 
و رأی او بپردازیـم بلکـه هدفمـان ایـن اسـت کـه 
براسـتی بـا ایـن وضعیـت نابسـامان دانشـگاه های 
دولتـی و غیـر دولتی، بـا این بـی کیفیتی وضعیت 
بـرای  رفاهـی  امکانـات  بی کیفیتـی  بـا  آمـوزش، 
دانشـجوی  تعـداد  ایـن  هموطـن،  دانشـجویان 
خارجـی در کشـور چـه می کننـد؟ در حالـی کـه 
نابسـامانی های  رفـع  و  تأمیـن  از  علـوم  وزارت 
قـرار  ضعـف  و  عـذاب  در  ایرانـی  دانشـجویان 
دارد،اصـولا چـرا بایـد ما دانشـجوی خارجی جذب 

کنیـم آن هـم 130هـزار نفـر!
شـاید گفتـه شـود کـه ایـن دانشـجویان شـهریه 
دلاری می پردازنـد، امـا هرچه که باشـد از امکانات 
ارائـه  بـه  کـه  فشـاری  و  بهره منـد می شـوند  مـا 
خدمـات دانشـجویی ایرانیـان تحمیـل می شـود.

صحبـت کـردن راجـع بـه مشـکلات همـه جانبـه 
نظـام آمـوزش عالـی کشـور، ضرورتـی نـدارد چرا 
کـه همگان می داننـد چه مصیبت هایـی گریبانگیر 

دانشـجویان دولتـی و غیـر دولتـی ما اسـت.
تعجبـم از ایـن اسـت ایـن آقـای نماینـده بجـای 
اینکـه از وزیـر پیشـنهادی بخواهـد کـه برنامه  اش 
دانشـجویان چیسـت؟  گرفتاری هـای  رفـع  بـرای 
ایشـان می پرسـد کـه چـرا  از  در کمـال تعجـب 
نفـر  320هـزار  بـه  خارجـی  دانشـجویان   تعـداد 

نرسیده است؟!
بایـد گفت،عملکـرد  ایـن آقـای نماینـده  بـه  اولا 
مشـکل دار و ناکارآمـد وزرای قبلـی که به ایشـان 
مربـوط نیسـت، چـرا سـرنا را از سرگشـادش مـی 

؟ نید ز
ثانیـاً بجـای اینکـه از ایشـان بپرسـد کـه برنامـه 
شـما برای برون رفت دانشـگاه ها و دانشـجویان از 
مشـکلات موجـود چیسـت؟ می گویید چـرا تعداد 

دانشـجویان خارجـی افزایـش نیافته اسـت؟
آقـای نماینـده کلانشـهر کـرج، واقعـا ازایـن نطق 
شـما دلمـان بـدرد آمـد، شـما وکیـل مـردم کرج 
و سـایر هموطنـان هسـتید یـا وکیل دانشـجویان 
خارجـی؟ شـما وزیر پیشـنهادی را در این شـرایط 
خاص کشـور اسـتنطاق می کنیـد که آیـا زمینه را 
بـرای حضـور بیشـتر خارجیـان فراهـم می کنیـد؟ 
از حقـوق مـردم دفـاع  اینگونـه می خواهیـد  آیـا 
کنیـد؟ بـا ترجیـح دادن دانشـجویان خارجـی بـر 

ایرانی؟! دانشـجویان 
دهیـد  اجـازه  مجلـس  محتـرم  نماینـده  آقـای 
وزیـر  بـا  مخالفـت  در  شـما  نیـت  بپذیریـم  کـه 
و  حـب  از  و  نیسـت  خالـص  علـوم  پیشـنهادی 
بغـض بانـدی و جناحـی اسـت و بـاور داریـم کـه 
دغدغـه شـما واقعـا مـردم و دانشـجویان ایرانـی 
نیسـت. کشـور  عالـی  آمـوزش  نظـام  بهبـود   و 

والله اعلم

مراکز غیرقانونی وابسته به دولت 
آلمان در تهران تعطیل شد

2 شعبه از مراکز غیرقانونی وابسته به دولت آلمان که 
با نقض قوانین کشــور، مرتکب اعمال غیرقانونی شده 

بود با دستور مقام قضایی تعطیل شد.
2 شــعبه از مراکز غیرقانونی وابســته به دولت آلمان 
که با نقض قوانین کشــور، مرتکــب اعمال غیرقانونی 
متعدد و تخلفات گســترده مالی شــده بود، با دستور 

مقام قضایی تعطیل شد.
همچنین گزارش هایی از تخلفات ســایر مراکز وابسته 
به آلمان در کشــور، دریافت شده که تحقیقات در این 
مورد در جریان اســت. یکی از موسسات تعطیل شده، 
مرکز آموزش زبان آلمانی به نام »گوته« در تهران است.
چنــد پیش دولت آلمان مرکز اســلامی هامبورگ را 

تعطیل کرده بود. 

نکتهسنج!

رئیـس جمهـور گفت: هیچ یـک از وزرای پیشـنهادی بدون 
مشـورت با سـطوح عالی کشـور به مجلس معرفی نشـده اند 
و هماهنگونـه کـه دولـت بـه شـعار وفـاق ملـی عمـل کرد، 
اکنـون از مجلـس و نماینـدگان نیز انتظار مـی رود پایبندی 

بـه وفـاق را در عمل نشـان دهند.
مسـعود پزشـکیان رئیس جمهور شـامگاه دوشـنبه در دیدار 
بـا جمعـی از نماینـدگان جدید الـورود مجلـس دوازدهم، با 
بیـان اینکـه دولـت چهاردهم در مواجه با مشـکلات کشـور 
بـه دنبـال یافتـن مقصر نیسـت، بلکه بـرای رفع مشـکلات 
و چالش هـای مبتلابـه کشـور بـا تمـام تـوان تـلاش خواهد 
کـرد، اظهار داشـت: قدم اول در مسـیری که مـا برای دولت 
ترسـیم کرده ایم، جلـب رضایت مردم و تکریـم ارباب رجوع 

در همـه ادارات و دسـتگاه های اجرایـی خواهـد بود.
وی در ادامـه بـا تاکیـد بـر ضرورت اجرای سـند چشـم انداز 
کشـور بـه عنـوان یکـی از اولویت هـای دولـت در مسـیر 
پیشـرفت کشـور تصریـح کـرد: این سـند به لحـاظ علمی، 
از جملـه اسـناد قابـل دفاع و ارزشـمندی اسـت کـه اجرای 
آن نیازمنـد بهره گیـری از تـوان مدیران کاردان، کارشـناس 

و بـا تجربـه اسـت و امیدواریم بـا کمک نماینـدگان محترم 
و رای اعتمـاد بـه همـه وزرای کابینـه بتوانیـم ایـن هدف را 

محقـق کنیم.
رئیس جمهـور پرهیـز از اختلافـات داخلـی و ایجـاد وحدت 

و همگرایـی در کشـور را رمـز موفقیـت و غلبه بر مشـکلات 
عنـوان کـرد و گفت: یقیـن بدانید اگر صادقانـه، با همدلی و 
بـه دور از اختـلاف و رویکردهـای حذفی به میـدان بیاییم و 
بـرای خدمت به کشـور و مـردم تلاش کنیم، خـدای متعال 

هـم به مـا کمک خواهـد کرد.
پزشـکیان بـا بیـان اینکـه هـر فـردی بـا هـر نـوع گرایش 
فکـری و سـلیقه ای بـرای تامیـن رضایت مـردم تلاش کرد 
بـه کشـور و نظـام و انقـلاب خدمـت کـرده، تصریـح کرد: 
امـروز مهمتریـن دغدغـه دولـت کاسـتن از فاصلـه مردم و 
حاکمیـت و تامیـن رضایـت مـردم اسـت و بـرای هـر فرد 
هم فکـر و هم عقیـده بـا مـا در ایـن مسـیر، میـدان خدمت 
بـاز اسـت. وی همچنیـن بـا تاکیـد بـر اهمیـت تعامـل 
مجلـس با دولت در تسـریع خدمت رسـانی به مـردم افزود: 
هیـچ یـک از وزرای پیشـنهادی بـدون مشـورت با سـطوح 
عالی کشـور بـه مجلس معرفـی نشـده اند و هماهنگونه که 
دولـت بـه شـعار وفـاق ملی عمـل کـرد، اکنـون از مجلس 
و نماینـدگان نیـز انتظـار مـی رود پایبنـدی به وفـاق را در 

عمـل نشـان دهند.
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مسعود پزشکیان: 

هیچ وزیر پیشنهادی بدون مشورت با سطوح عالی معرفی نشد

سرلشــکر پاســدار محمد باقری در پیامی به مناسبت 
روز صنعــت دفاعی کشــور، نوشــت؛ در ایــن مقطع 
حساس تاریخی اطمینان داریم قدرت افزایی در سطوح 
مختلــف دفاعی و نظامی با پرچمــداری وزارت دفاع و 
مجاهدت های نیروهای مســلح بالنده تر از گذشــته با 

هوشمندی و درایت ادامه خواهد یافت.
متن این پیام به شرح زیر است:

برادر ارجمند امیر سرتیپ محمدرضا قرائی آشتیانی
وزیر محترم دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری 

اسلامی ایران با سلام و تحیات؛
31 مرداد ماه»روز صنعت دفاعی کشور« تجلی گاه شکوه و 
عظمت قدرت دفاعی بومی و بازدارنده ایران مقتدر در دوران 
تحریم های ظالمانه  و صف بندی اردوگاه ســلطه و استکبار 
علیه انقلاب و نظام اســلامی را به جناب عالی و مسئولان، 
مدیران و کارکنــان مؤمن، مجاهد، انقلابی و افتخارآفرین 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح صمیمانه تبریک 
و تهنیــت عرض می نمایم. خدای قادر متعال را شــاکریم 
در پرتو الطاف بیکرانه اش، نیروهای مسلح و حوزه صنعت 
دفاعی کشور به مدد مجاهدت های تاریخ ساز فرزندان میهن 
اسلامی، سپر دفاعی مستحکمی در برابر تهدیدات دشمنان 

و بدخواهان ایران و ایرانی را رقم زده است.
تفکــر راهبردی حاکم بر صنعت دفاعی و نظامی به عنوان 

یکی از ارکان تولید کننده »قدرت ملی« برای کشور در کنار 
دیگر اضلاع موثر این عرصه، امروز به مرحله ای از شکوفایی 
و اثربخشــی رسیده اســت که از یک ســو پیش برندگی 
سیاســت های عزتمندانه نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران را در آوردگاه های بین المللی حمایت کرده و از سوی 
دیگر با تیز کردن شمشیر عزم و اراده ایرانیان، دشمنان این 
سرزمین را از هرگونه کژ اندیشی و خطای محاسباتی برای 

تجاوز و پیگیری نیت های شوم بر حذر داشته است.
در این مقطع حســاس تاریخی اطمینان داریم، به فضل 
الهی و تمســک به هدایت های فرمانده حکیم، شــجاع 
و دوراندیش نیروهای مســلح، قدرت افزایی در ســطوح 
مختلــف دفاعی و نظامی با پرچمــداری وزارت دفاع و 
مجاهدت های نیروهای مســلح بالنده تر از گذشــته با 

هوشمندی و درایت ادامه خواهد یافت.
با گرامیداشت مقام شامخ شهدای صنعت دفاعی کشور به 
ویژه شهیدان والامقام وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح و دیگر مجاهدان این عرصه، دوام توفیق آن امیر 
عالیقــدر و همــکاران فهیم و مصمــم را در بخش های 
مختلف آن سازمان برای استمرار جهاد پرافتخار در دفاع 
از کیــان دین و میهن و تبعیت از فرامین و رهنمودهای 
فرمانده معظم کل قوا )مدظله العالی( از درگاه پروردگار 

یکتا طلب می کنم.

سرلشکر باقری: 
قدرت افزایی دفاعی  با پرچمداری وزارت دفاع ادامه می یابد

یک فعال سیاســی اصولگرا با بیان اینکه وفاق ملی برای 
کشــور ما یک نیاز ضروری است، گفت: مجلس شورای 
اسلامی نگاه رئیس جمهور در زمینه ایجاد وفاق ملی را 

دنبال کند.
ســیدکمال ســجادی در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه 
وفاق ملی یک ضرورت برای کشــور اســت، اظهار کرد: 
وفاق ملــی موجب انســجام و اتحاد ملی می شــود و 
مســائل حاشــیه ای را کنار زده و نزاع های سیاسی را 
کم می کند. در این شــرایط انرژی قوا و نهادهای نظام 
و همچنین جامعه صرف حل مشــکلات کشور و توجه 
به اولویت های جامعه می شــود؛ از این منظر وفاق ملی 

برای کشور ما یک نیاز ضروری است.
وی با اشــاره به تاکیدات رهبر معظم انقلاب برای ایجاد 
وحدت و انســجام ملی، ادامه داد: در کابینه پیشنهادی، 
برخی وزرا بســیار خوب انتخاب شده و نماد وفاق ملی 
هســتند. مثلا عراقچی فردی است که با همه جناح ها 
کار کرده اســت و آنها او را قبول دارند. او مراحل رشــد 
در وزارت خارجــه را به طور طبیعی طی کرده اســت. 
تحصیلات مرتبط داشته و به زبان انگلیسی تسلط دارد. 
اطلاعــات به روزی از نظام بین الملل دارد و فرد توانمند 
و کارشــناس برای مذاکرات است. عراقچی یک انتخاب 
عالی برای وزارت خارجه اســت. خطیب به عنوان وزیر 

اطلاعات هم یک گزینه خوب دیگر اســت که در دولت 
گذشــته هم موفق بوده و تجربه دارد و مورد قبول همه 

جناح ها است.
دبیــرکل جامعه اســلامی کارمندان خاطرنشــان کرد: 
افرادی مثل عراقچی یا خطیب نماد وفاق ملی در کابینه 
هستند اما نظر شخصی من این است که برخی وزرا که 
پیش از این مواضع تند سیاسی داشته اند، شاید گزینه 
مناسبی نیستند. به هر حال مجلس شورای اسلامی باید 
دقت کند تا به افرادی رای اعتماد  بدهد که واجد تجربه 
و ســابقه، دانش و تخصص کافی بوده و زاویه ای با اصل 
نظام نداشته باشند تا کابینه ای قوی تشکیل شود و یک 

نمونه خوب برای وفاق ملی باشد.
ســجادی در پایان با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی 
نــگاه رئیس جمهــور در زمینــه ایجاد وفــاق ملی را 
دنبال کند، خاطرنشــان کرد: مجلس در بررسی وزرای 
پیشــنهادی نگاه جناحی حاد نداشــته باشد. از سویی 
این نکته را باید مدنظر داشــت که مشــکل کشــور ما 
مدیریت اســت. مدیــران قــوی و توانمنــد می توانند 
تحول، پیشــرفت و عدالت را محقق کنند، اما مدیرانی 
کــه مواضع تند سیاســی دارنــد، در کشــور اختلاف 
 ایجــاد می کنند، بنابراین مدیران ارشــد کشــور نباید 

تندرو باشند.

سجادی فعال سیاسی اصولگرا:
مجلس در بررسی وزرا نگاه حاد جناحی نداشته باشد

 قالیباف: همکاری مجلس و دولت 
مانند دوران دفاع مقدس است

رئیس جمهور که در جریان بررســی صلاحیت وزرای پیشنهادی به مجلس شورای 
اســلامی رفته بود، همراه با قالیباف در دفتر ویژه دولت در مجلس حضور یافت و از 

فعالیت ها و اقدامات معاونت پارلمانی قدردانی کرد.
مسعود پزشکیان دیروز در این بازدید، ضرورت تلاش مضاعف این معاونت در تقویت 

وفاق و همدلی بین دولت و مجلس را مورد تاکید قرار داد.
 قالیبــاف نیز با قدردانی از حضور فعال شــهرام دبیری در کســوت معاون پارلمانی 
رئیس جمهور ابراز امیدواری کرد که ســطح همــکاری و هم افزایی دو قوه بیش از 

پیش ارتقاء یابد.
دبیــری نیز با قدردانــی از حضور رئیس جمهور در دفتر دولت مســتقر در مجلس 
شورای اسلامی آن را اقدام بی سابقه و نشانه توجه رئیس جمهور به فعالیت پارلمانی 
توصیــف کرد و با ارایه گزارشــی از برنامه ریزی ها و فعالیت هــای معاونت متبوع 
خود در برگزاری نشســت ها و رایزنی فشــرده برای ایجاد هماهنگی و هم افزایی با 
نمایندگان در خصوص رای اعتماد به وزرای پیشنهادی تاکید کرد که مصمم هستیم 
معاونت امور مجلس را در راســتای راهبرد رئیس جمهــور محترم به کانون وفاق و 

همدلی دو قوه برای خدمت بیشتر به مردم و آبادانی کشور قرار دهیم.
پــس از بازدید رئیس جمهور، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شــورای اســلامی 
در گفت وگویــی تصویری با اشــاره به همکاری مجلس و دولــت گفت: فکر می کنم 
 تعامــل مجلــس و دولت که ان شــاءالله همین طور تــداوم پیدا کند شــبیه دوران 

دفاع مقدس است.
وی افزود: یعنی همان فرهنگ جهادی بدون هیچ تشریفات است و هر زمان که کار 
یا مطلبی را مد نظر داریم، وقت یا بی وقت جلساتی برگزار می کنیم و تشریفات حذف 

شده است. البته امیدواریم طی ۴ سال آینده نیز چنین باشد.

تقدیر و تشکر احمد توکلی از دولت و 
نمایندگان مجلس

احمد توکلی رئیس هیات مدیره دیده بان شــفافیت و عدالت درنامه ای 
خطــاب به رئیس جمهور و رئیس مجلس، از نحوه برخورد متقابل کابینه 
پیشــنهادی دولــت و نمایندگان مجلس با یکدیگر تا بــه امروز تقدیر و 

تشکر کرد.
متن این نامه بدین شرح است:

رئیس جمهور محترم 
برادر ارجمند جناب آقای دکتر پزشکیان

رئیس محترم مجلس شورای اسلامی
برادر ارجمند جناب آقای دکتر قالیباف؛ سلام علیکم

در ایــن دوره از انتخاب وزرا، بنده توفیق یافتــم بیش از دوره های دیگر، 
فیلم مشــروح مذاکرات را ببینم و از جریان امر باخبر گردم. بر خود لازم 
دیدم از باب حدیث نعمت بگویم از جهات متعددی این ســه روز را نقطه 
روشــن و افتخارآمیزی برای مجلس تازه برپاشده و دولتی که در آستانه 

برپایی است، یافتم.
نطق هــا در رد و قبول نامزدها متین و معمولاً اســتدلالی بود و از تندی 
و خوارشــماری پاک بود، اهانت که جای خــود دارد. از صراحت چیزی 
کم نداشــت و حتی وقتی از حیث سیاســی برخی از بــرادران مجلس 
نامــزدی را تخطئه می کردند و فرد معرفی شــده را فاقد عقاید لازم برای 
تصدی وزارت نظام می شــمردند، گرچه ما قضاوت را نپســندیده باشیم، 
ولی باید اذعان کنیم که تلاش برای ســخن گفتن منصفانه ازمعترضان 
محســوس بود. مخالفت ها معمولاً از نفــی مطلق به دور بود و موافقت ها 

نیز غالباً بی قیدوشرط نبود. مواردی هم بود که نماینده به خاطر ادبیاتی 
که به کار می برد، باید ســتوده شود. آنجا که دربیان فهرست بلندبالایی 
از ضعــف برنامه های وزیر احتمالی، بوی برادری و خیرخواهی به مشــام 
می رســید و کمتر ســخنی بوی چاپلوســی و پیش خرید نفوذ آتی نزد 
وزیر داشت. از سوی دولت ســخنان نسبتاً کوتاه و رفیقانه رئیس جمهور 
بیشــتر بر این متمرکز بود تا شعار دولت که وفاق ملی بود را اثبات کند. 
ترکیب معرفی شــدگان تا حد قابل قبولی حقانیت دعوی را می رســاند. 
نکته برجسته این اســت که وقتی صحبت از برخی حوادث انحرافی تلخ 
گذشته مطرح بود، معترضان به جای آنکه به خشم غیرقابل کنترلی مبتلا 
شــده باشند، با اســتدلال و استناد ســخن گفتند و افراد مورد اعتراض 
به جای دســت وپا زدن و انکار گذشــته و یا تدلیــس، همت خویش را 
صرف این کردند تا نشــان دهند وضعیت کشور از نظر فقر و بی عدالتی، 
رشد، ســلامت، درمان و آموزش چنان تلخ است که نباید وقت را صرف 
چندگانگی و انشــقاق کرد و با تأکیدات غیر تصنعی بر قانون اساســی، 
سیاســت های کلی ابلاغی رهبری و مواضع مهم ایشان در دفاع از مردم، 
عزت ملی و اســتقلال کشور، می خواســتند پایبندی خویش را به  نظام 
سیاســی کشور و نیز توانایی علمی و اجرایی خویش را برای نجات مردم 
و حفظ استقلال ملی نشان دهند. نقش هیئت رئیسه و رئیس مجلس در 
جلوگیری از بروز برخی اخلاقیات مذموم مرســوم در این مواقع، درخور 
تقدیر و تشــکر اســت. برخی از این تدابیر که تازگی نیز داشــت، نقش 

مدیریت در صحت عملکرد مجلس را برجسته کرد.
آنچه در این سطور تقدیم شد برای شکرگزاری نعمت در این سه روز اول 
بررسی کابینه بوده است که امید است باعث تقویت همین صفات در دو 
روز پایانی شود. اختیار و مسئولیت بر عهده نمایندگان محترم است. برای 

همه خواهران و برادران مجلس و دولت آرزوی توفیق بیشتر می نمایم.

ســخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اســلامی گفت: زمان در اختیار ماست و ممکن 
است دوره انتظار پاسخ به ترور شهید هنیه طولانی شود، اما فعلأ صهیونیست ها باید 
در بی تعادلی بسر ببرند. ممکن است پاسخ ایران، تکرار عملیات های گذشته نباشد.
ســردار علی محمد نائینی دیروز در نشســت خبری با تشــریح اقدامات ســپاه 
پاسداران در جریان راهپیمایی اربعین امسال، اظهار کرد: امسال اربعین حسینی 
مصادف با شهادت ۴0 هزار نفر در غزه است. اربعین هم نمایش رستاخیز حضور 
مردمی اســت که سالکانه و شورانگیز بر اســاس مودت به اهل بیت حضور پیدا 
می کنند و نیز اربعین حرکتی تمدنی، ظلم ستیز، دفاع از مظلوم و حمایت از ملت 
مظلوم غزه اســت. وی افزود: بخش  عمده ای از خدمات در اربعین، مردمی است 
و عراقیان میزبانی آن بخش را بر عهده دارند، اما ســپاه پاسداران هم با همکاری 
ســتاد اربعین و مســئولان عراقی افتخار و فرصت مغتنمی ایجاد کرد تا با همه 

ظرفیت و توان به زائران اربعین خدمت کند.
ســخنگوی سپاه پاسداران تاکید کرد: این خدمات در شش مرز و در داخل عراق 
که نیاز به ارائه خدمات باشــد انجام می شــود. خدمات در حوزه تامین امنیت، 
بهداشت و درمان، تامین آب و تغذیه، فرهنگی، تامین پارکینگ، احداث زائرسرا، 

درمانگاه و ارائه خدمات به زائران خارجی که ترانزیتی هستند، انجام می شود.
وی یادآور شــد: سپاه با افزودن بیش از هزار دســتگاه اتوبوس و مینی بوس در 
مسیرهای تردد و 200 دستگاه تریلی به ناوگان حمل ونقل اربعین با هماهنگی با 

دستگاه ها و مسئولان عراقی کمک موثری در رفع برخی کمبودها داشته است.

ســردار نائینی ادامه داد: نیروی هوافضا نیز خدماتــی در انتقال زائران با ناوگان 
هوایی و نیز ارســال برخی اقلام را بر عهده داشته است. دانشگاه بقیه الله هم به 
زائــران در بخش درمانی خدمات می دهــد. تامین تجهیزات و امکانات مورد نیاز 
موکب ها در مرزهای شش گانه و کمک به تجهیزات برخی مسیرها به درخواست 

مسئولان عراقی و ستاد مرکزی اربعین از دیگر اقدامات سپاه پاسداران است .
سخنگوی سپاه پاسداران گفت: راه اندازی ستاد اربعین سپاه در استان های مرزی 
و پشــتیبانی امنیتی و خدماتی تحت مدیریت سپاه های استانی از دیگر اقدامات 
ســپاه در این زمینه اســت. وی تصریح کرد: با هماهنگی صورت گرفته با طرف 
عراقی و بهره گیری از توان حشدالشعبی دغدغه ای برای امنیت راهپیمایی اربعین 

وجود ندارد.
سخنگوی سپاه پاســداران در پاسخ به این پرسش که زمان پاسخگویی ایران به 
خونخواهی ترور شهید هنیه چه زمان خواهد بود، اظهار کرد: رژیم صهیونیستی 
با ترور شهید هنیه دستاوردهایی تعیین کرده بود که به هیچکدام نرسید. دشمن 

فکر می کرد می تواند با این ترور ناکامی در دستیابی به اهداف را در میدان جبران 
کند اما برعکس جبهه مقاومت مقتدرتر شــده است. وی تاکید کرد: عزم جدی 
در پاســخ به تعرض های مختلف رژیم صهیونیستی وجود دارد و در حال حاضر 
هم مردمی که در ســرزمین های اشــغالی هســتند در حال پرداخت هزینه های 
نتانیاهو در ترور شهید هنیه هستند. سردار نائینی گفت: امروز رژیم صهیونیستی 
و سیاســتمداران آمریکا شکســت را در میدان نبرد در جبهه های مختلف جنگ 
پذیرفته است. وی یادآور شــد: مردم ایران مردم هوشمندی هستند و می دانند 
فرماندهان نیروهای مسلح و سپاه پاسداران، سطوح عالی تصمیم گیری در اقدام 
و پاســخ همه جوانب را می ســنجند و تصمیم دقیق و حساب شده می گیرند و با 

اقدامات موثر محاسبات دشمن را تغییر می دهند.
سخنگوی سپاه پاسداران تصریح کرد: زمان در اختیار ماست و ممکن است دوره 
انتظار این پاسخ طولانی شود. فعلا صهیونیست ها باید در بی تعادلی به سر ببرند. 
ممکن است پاســخ ایران هم تکرار عملیات های گذشته نباشد. سخنگوی سپاه 
اظهار کرد: ما آمریکایی ها را به دنبال صلح و آتش بس نمی بینیم و رفتارهای شان 
عمدتا بازی سیاســی است. جمهوری اسلامی از اقدامات صادقانه برای آتش بس 
اســتقبال می کند. زمان در اختیار ماســت و باید مجموع شرایط بررسی شود و 
تصمیم درباره زمان و نحوه پاســخ به شــرایط و تدبیر فرماندهان مربوط است. 
کار هوشــمندانه آن است که با بررسی تمام شــرایط ببینید کدام پاسخ موثر و 

بازدارنده است.

سردار نائینی: 
صهیونیست ها منتظر ضربات حساب شده 

و دقیق باشند
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